ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06 сентября  2015 года

	        №   86/383-2

	г.Ясный

О дополнительной выдаче избирательных бюллетеней для досрочного голосования в участковую избирательную комиссию избирательного участка  №1867

В соответствии со статьёй 68 Закона Оренбургской области "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области", и постановлением избирательной комиссии Оренбургской области от 22.08.2015 года №149/1145-5 «О разъяснении некоторых вопросов, связанных с досрочным голосованием»,

территориальная избирательная комиссия, исполняющая полномочия окружных избирательных комиссий №№ 1-18,  решила:

1.  Выдать дополнительно в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1867 для досрочного голосования избирателей в одномандатном избирательном округе №11 8(восемь) бюллетеней.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Бычкову Г.И. – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина